
            Der Dohlenfelsen bei Konstein 

Abschlußfeier und Siegerehrung
in der Marktgemeinde Wellheim, Ortsteil Konstein - Aicha

Austragungsorte:
Kegeln in Eichstätt,

3. Alpencup

vom 18. bis 20. Mai . 2001

Südtirol - Tirol - Vorarlberg - Bayern

der Freizeitkegler 2001 in Bayern



Disziplin Volle abr. FW Total

1. Platz

Damen 1120 527 20 1647

Seniorinnen 1154 471 30 1625

Herren 1189 535 15 1724

Senioren 1151 499 32 1650

4614 2032 97 6646

2. Platz

Damen 1003 457 28 1460

Seniorinnen 1106 423 32 1529

Herren 1171 451 33 1622

Senioren 1175 468 22 1643

4455 1799 115 6254

3.Platz

Damen 1070 427 47 1497

Seniorinnen 1008 365 59 1373

Herren 1092 496 18 1588

Senioren 1068 468 37 1536

4238 1756 161 5994

4. Platz

Damen 994 399 57 1393

Seniorinnen 916 370 69 1286

Herren 1046 426 47 1472

Senioren 962 401 53 1363

3918 1596 226 5514

Herren 1086 348 50 1434

Senioren 1129 484 18 1613

Senioren 1078 452 40 1530

3293 1284 108 4577

VB Außer Konkurenz

Vorarlberg

3. Alpencup
Länderwertung

VBFK Bayern

T i r o l

S ü d t i r o l
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Name Volle abr. FW Total

VBFK Bayern     H E R R E N

Frank Herbert 298 165 3 463

Schiffner Roland 307 133 3 440

Schmidt Alex 301 116 2 417

Neumann Norbert 283 121 7 404

1189 535 15 1724

Vorarlberg     H E R R E N

Fauster Franz 316 97 13 413

Heidegger Josef 294 114 7 408

Steffan Markus 279 124 5 403

Konrad Josef 282 116 8 398

1171 451 33 1622

T i r o l     H E R R E N

Peer Walter 286 129 5 415

Schönherr Walter 285 124 6 409

Krösbacher Edi 261 131 0 392

Schwaiger Lois 260 112 7 372

1092 496 18 1588

Südtirol     H E R R E N

Resch Ulrich 270 112 10 382

Lantschner Siegfried 271 103 10 374

Raffeiner Josef 250 116 14 366

Vieider Christian 255 95 13 350

1046 426 47 1472

3. Alpencup

H E R R E N   Mannschaften
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Name Volle abr. FW Total

3. Alpencup

H E R R E N   Mannschaften

VBFK Bayern     H E R R E N - Senioren

Ringler Andi 310 162 1 472

Liegl Willi sen. 299 134 10 433

Reissig Gerd 281 104 12 385

Stahmer Walter 261 99 9 360

1151 499 32 1650

Vorarlberg     H E R R E N - Senioren

Hrastnig Egon 289 131 1 420

Braitsch Wilfried 296 121 7 417

Stitny Franz 294 116 6 410

Göschl Erwin 296 100 8 396

1175 468 22 1643

T i r o l     H E R R E N - Senioren

Siller Andreas 293 134 2 427

Zorn Ernst 279 106 16 385

Ribis Hans 261 117 9 378

Siller Toni 235 111 10 346

1068 468 37 1536

Südtirol     H E R R E N - Senioren

Innerebner Sepp 278 128 5 406

Kofler Fritz 254 116 8 370

Gaiser Ignaz 236 78 19 314

Eisenstecken Anton 194 79 21 273

962 401 53 1363
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Name Volle abr. FW Total

VBFK Bayern     D A M E N

Hettler Christine 296 161 2 457

Schmidt Steffi 289 130 2 419

Liegl Kathleen 273 121 4 394

Ullrich Christine 262 115 12 377

1120 527 20 1647

T i r o l      D A M E N

Schönherr Sonja 264 119 11 383

Krösbacher Steffi 284 96 12 380

Schwaiger Margit 261 115 10 376

Ribis Burgl 261 97 14 358

1070 427 47 1497

Vorarlberg     D A M E N

Giesinger Elisabeth 266 139 1 405

Schatzmann Doris 256 115 6 371

Madrutter Christine 248 96 16 344

Kolbitsch Marlene 233 107 5 340

1003 457 28 1460

Südtirol     D A M E N

Dalsass Christine 273 106 13 379

Larcher Martha 251 121 10 372

Simmerle Edith 258 93 15 351

Fontana Erna 212 79 19 291

994 399 57 1393

3. Alpencup
D A M E N   Mannschaften
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Name Volle abr. FW Total

3. Alpencup
D A M E N   Mannschaften

VBFK Bayern     D A M E N  -  Seniorinnen

Kraus Ilse 312 107 7 419

Staudinger Renate 279 130 3 409

Regler Maria 285 122 11 407

Stahmer Marion 278 112 9 390

1154 471 30 1625

Vorarlberg     D A M E N  -  Seniorinnen

Güfler Erika 290 98 8 388

Golob Renate 272 114 3 386

Ruprecht Herta 277 108 8 385

Braitsch Erna 267 103 13 370

1106 423 32 1529

T i r o l      D A M E N  -  Seniorinnen

Ribis Walli 260 114 10 374

Knoflach Anni 268 104 15 372

Siller Maria 248 93 10 341

Siller Agnes 232 54 24 286

1008 365 59 1373

Südtirol     D A M E N  -  Seniorinnen

Steffanelli Elfriede 244 102 13 346

Mick Olga 233 107 13 340

Kofler Gerda 222 89 19 311

Marcolini Rita 217 72 24 289

916 370 69 1286
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Name Land / Diszipl. Volle abr. FW Total

Ringler Andi Bay.-Senioren 310 162 1 472

Frank Herbert Bay.-Herren 298 165 3 463

Schiffner Roland Bay.-Herren 307 133 3 440

Liegl Willi sen. Bay.-Senioren 299 134 10 433

Siller Andreas Tirol - Senioren 293 134 2 427

Hrastnig Egon Vorarlb.-Senioren 289 131 1 420

Braitsch Wilfried Vorarlb.-Senioren 296 121 7 417

Schmidt Alex Bay.-Herren 301 116 2 417

Peer Walter Tirol - Herren 286 129 5 415

Fauster Franz Vorarlb.-Herren 316 97 13 413

Stitny Franz Vorarlb.-Senioren 294 116 6 410

Schönherr Walter Tirol - Herren 285 124 6 409

Heidegger Josef Vorarlb.-Herren 294 114 7 408

Innerebner Sepp Südtirol - Senioren 278 128 5 406

Neumann Norbert Bay.-Herren 283 121 7 404

Steffan Markus Vorarlb.-Herren 279 124 5 403

Konrad Josef Vorarlb.-Herren 282 116 8 398

Göschl Erwin Vorarlb.-Senioren 296 100 8 396

Krösbacher Edi Tirol - Herren 261 131 0 392

Zorn Ernst Tirol - Senioren 279 106 16 385

Reissig Gerd Bay.-Senioren 281 104 12 385

Resch Ulrich Südtirol - Herren 270 112 10 382

Ribis Hans Tirol - Senioren 261 117 9 378

Lantschner Siegfried Südtirol - Herren 271 103 10 374

Schwaiger Lois Tirol - Herren 260 112 7 372

Kofler Fritz Südtirol - Senioren 254 116 8 370

Raffeiner Josef Südtirol - Herren 250 116 14 366

Stahmer Walter Bay.-Senioren 261 99 9 360

Vieider Christian Südtirol - Herren 255 95 13 350

Siller Toni Tirol - Senioren 235 111 10 346

Gaiser Ignaz Südtirol - Senioren 236 78 19 314

Eisenstecken Anton Südtirol - Senioren 194 79 21 273

3. Alpencup

H E R R E N   Einzel
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